PRESTACAO   DE   SERVICOS   DE
DIVULGACAO  E  PUBLICACAO  DE  MATERIAS  VIA  BLOG  E/OU  PORTAL  DE  NOTicIAS  DAS
ACOES DE INTERESSE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ. CONTRATADA:  CONCEITO
COMUNICACAO   &  AGENCIA   DE   NOTICIAS   LTDA  -   ME,   VALOR   GLOBAL:   R$   18.600,00

(DEzOITO MiL E sEiscENTOs REAis), FUNDAMENTAefio LEeAL: AFtT. 75, iNciso ti, DA LEI
NO  14.133.  DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 DE FEVEREIRO DE 2026. VIGENCIA:
31  DE DEZEMBRO DE 2026.

ANTONIO MORAIS S0BRINHO
Ordenador de Despesas

CAMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE

Travossa Dona Mozjnha,10 -Centro -Arn®iroz -CE  CEP: